ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.03.2011 № 698

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 20.10.2009 № 3295  «О СТРОИТЕЛЬСТВЕ СПОРТИВНОГО

КОМПЛЕКСА ПО АДРЕСУ: Г.ВЛАДИМИР, СУЗДАЛЬСКИЙ ПРОСПЕКТ, Д.10
И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РАСПОРЯЖЕНИЯ

ГЛАВЫ ГОРОДА ОТ 03.08.2005 № 2503-Р»

В целях продолжения строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 20.10.2009

№  3295  «О строительстве  спортивного  комплекса  по  адресу:  г.Владимир,

Суздальский  проспект,  д.10  и  признании  утратившим силу распоряжения  главы

города  от  03.08.2005  № 2503-р»,   заменив  в  аннотации,  преамбуле и  п.1  слова

«спортивного  комплекса  по  адресу:  г.Владимир,  Суздальский  проспект,  д.10»

словами «межрегионального центра по спортивной  гимнастике и   единоборствам

в  городе  Владимире  (спортивный  комплекс  на  Суздальском  проспекте

в г.Владимире)».

2. Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства

администрации города Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков